SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CCKL-TCHC Bình Định, ngày        tháng  02  năm 2025

V/v triển khai thực hiện Văn bản số

416/BCA-ANCTNB ngày 10/02/2025

của Bộ Công an

 Kính gửi:

- Các hạt kiểm lâm;

- Các phòng chuyên môn;

- Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

  Thực hiện Văn bản số 440/SNN-TCCB ngày 19/02/2025 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, về việc triển khai thực hiện Văn bản số 416/BCA-

ANCTNB ngày 10/02/2025 của Bộ Công an.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn, các đơn vị

trực thuộc tổ chức quán triệt, phổ biến, tuyên truyền đến toàn thể công chức, người

lao động trong đơn vị Văn bản số 416/BCA-ANCTNB ngày 10/02/2025 của Bộ

Công an, về việc tăng cường bảo vệ BMNN trong quá trình sắp xếp, tinh gọn bộ

máy và đại hội đảng các cấp. Trong đó, chú ý một số nội dung: thực hiện nghiêm

túc, đầy đủ những quy định của pháp luật về công tác bảo vệ bí mật nhà nước;

không đăng tải, phát tán các thông tin thuộc danh mục bí mật nhà nước liên quan

đến đại hội đảng các cấp, sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy trên các phương tiện

thông tin đại chúng, mạng máy tính, mạng Internet không được mã hoá cơ yếu; khi

phát hiện lộ, mất bí mật nhà nước liên quan đến đại hội đảng các cấp và quá trình

triển khai sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy phải báo cáo cơ quan có thẩm quyền để

xử lý.

Yêu cầu các phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm lâm

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T08:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:44:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:44:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T09:45:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!